Prreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  TTaannaabbii
Estado de São Paulo

RUA Dr. CUNHA JUNIOR, 242 – FONE: (17) 3272-9000 – FAX (17)3272-9002 - CEP 15170-000.

Site: www.tanabi.sp.gov.br       e-mail: licitacao@tanabi.sp.gov.br

CONVITE DE PREÇOS Nº 03/2017
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

 Aos seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete, nesta cidade
de Tanabi, Estado de São Paulo, no prédio da Prefeitura Municipal, sito a Rua Dr.
Cunha Junior, 242, sob presidência do Sr. Benedito Vieira de Souza, estando presentes
os membros Sr. Jefferson Lemes e Sr. Davi de Gois, acompanhados pela advogada
Dra. Neide Solange Guimarães Peres, OAB/SP Nº 110.228, deu-se início a reunião
para o fim especial de adjudicar as propostas vencedoras referentes ao Convite de
Preços nº 03/2017, dispondo sobre a aquisição de Material de Higiene e Limpeza
destinados aos alunos do ensino infantil, fundamental, ESFs e Paço Municipal do
município de Tanabi – SP.

 Analisada as propostas apresentadas, esta Comissão resolve por unanimidade
fazer a escolha e adjudicar a melhor proposta às empresas:

 LUIS CARLOS MALAGUTI & CIA LTDA EPP, que foi a vencedora para os
itens: Anexo I: 11, 16, 17, 29 e 31, no valor de R$ 2.710,96 (dois mil, setecentos e dez
reais e noventa e seis centavos); Anexo II: 14, 19, 20, 30 e 35 no valor de R$ 3.513,11
(três mil, quinhentos e treze reais e onze centavos); Anexo III: 04, 06, 07 e 11 no valor
de R$ 1.521,76 (um mil, quinhentos e vinte e um reais e setenta e seis centavos) e
Anexo IV: 06, 10, 11, 23 e 38 no valor de R$ 1.658,20 (um mil, seiscentos e cinquenta e
oito reais). Prazo e Local de Entrega: Conforme edital. Condições de Pagamento:
conforme edital. Validade da proposta: conforme edital.

 MARIMAR COSMÉTICOS LTDA., que foi a vencedora para os itens: Anexo I:
02, 03, 06, 07, 10, 13, 18, 20, 22, 23, 37, 38, 39, 41, 49, 50, 52, 53, 55, 59, 61, 62, 64
no valor de R$ 9.357,18 (nove mil, trezentos e cinquenta e sete reais e dezoito reais);
Anexo II: 01, 02, 04, 05, 08, 09, 13, 16, 21, 23, 25, 32, 33, 40, 41, 43, 44, 46, 51, 56, 57,
58, 60, 64, 68 e 70 no valor de R$ 3.955,03 (três mil, novecentos e cinquenta e cinco
reais e três centavos); Anexo III: 01, 03, 08 e 12 no valor de R$ 618,50 (seiscentos e
dezoito reais e cinquenta centavos); Anexo IV: 01, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 28, 30, 31, 33,
40 e 41 no valor de R$ 1.182,31 (um mil cento e oitenta e dois reais e trinta e um
centavos). Prazo e Local de Entrega: Conforme edital. Condições de Pagamento:
conforme edital. Validade da proposta: conforme edital.

 SUPERMERCADOS DIA TANABI LTDA., que foi a vencedora para os itens:
Anexo I:04, 12, 15, 26, 32, 33, 36, 40, 46, 51, 65 no valor de R$ 6.181,16 (seis mil,
cento e oitenta e um mil reais e dezesseis centavos); Anexo II: 06, 15, 18, 28, 29, 31,
36, 37, 38, 39, 42, 45, 53, 63 e 67 no valor de R$ 4.463,75 (quatro mil, quatrocentos e
sessenta e três reais e setenta e cinco centavos); Anexo III: 05, 09 e 13 no valor de R$
369,70 (trezentos e sessenta e nove reais e setenta centavos); Anexo IV: 03, 07, 09, 18,
19, 24, 25, 26, 27, 29, 32, 37 e 43 no valor de R$ 1.939,43 (um mil, novecentos e trinta
e nove reais e quarenta e três centavos).  Prazo e Local de Entrega: Conforme edital.
Condições de Pagamento: conforme edital. Validade da proposta: conforme edital.

 REINALDO ROMÃO TANABI - ME, que foi vencedora dos itens: que foi a
vencedora para os itens: Anexo I: 08, 09, 14, 19, 21, 30, 42, 43, 44, 45, 48, 58 e 60 no
valor de R$ 3.102,89 (cento e três mil, cento e dois reais e oitenta e nove centavos);

Prreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  TTaannaabbii
Estado de São Paulo

RUA Dr. CUNHA JUNIOR, 242 – FONE: (17) 3272-9000 – FAX (17)3272-9002 - CEP 15170-000.

Site: www.tanabi.sp.gov.br       e-mail: licitacao@tanabi.sp.gov.br

Anexo II: 11, 12, 17, 22, 24, 34, 47, 48, 49, 55 e 65 no valor de R$ 3.601,05 (três mil,
seiscentos e um reais e cinco centavos); Anexo III: 10 no valor de R$ 139,80 (cento e
trinta e nove reais e oitenta centavos); Anexo IV: 04, 05, 08, 12, 13, 22, 34, 35, 36, 39 e
42 no valor de     R$ 2.969,45 (dois mil, novecentos e sessenta e nove reais e quarenta
e cinco centavos). Prazo e Local de Entrega: Conforme edital. Condições de
Pagamento: conforme edital. Validade da proposta: conforme edital.

  Por fim informo que foram fracassados: Anexo I: item 01; Anexo II: item
03; Anexo III: 02 e Anexo IV: 02. Foram considerados desertos (pela falta de cotação,
ou pela planilha estar zerada nas quantidades/locais os seguintes itens: Anexo I: 05, 24,
25, 27, 28, 34, 35, 47, 54, 56, 57 e 63; Anexo II: 07, 10, 26, 27, 50, 52, 54, 59, 61, 62,
66 e 69.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata, que após lida e achada
conforme, vai por todos assinados.

Comissão Municipal de Licitações:

Benedito Vieira de Souza
Presidente

               Jefferson Lemes                                                                             Davi de Gois
                Membro                                       Membro

Neide Solange Guimarães Peres
OAB/SP Nº 110.228